
ROMÂNIA 

JUDEŢUL VASLUI 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI HUŞI 

735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                            

tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

e-mail : primar@primariahusi.ro                                                
web : www.primariahusi.ro    

  

                                                                                  Hotararea a fost adoptata cu  

votul a  10  consilieri 

HOTARAREA NR.183 
privind revocarea unor hotărâri ale Consiliului Local al municipiului Huşi 

                                      
 Consiliul Local al municipiului Husi ,judetul Vaslui ; 

 

 Avand în vedere: 

  expunerea de motive privind  revocarea unor hotărâri ale Consiliului Local al 

municipiului Huşi, adresa Instituţiei Prefectului Judeţului Vaslui 

nr.10583/15.10.2014, înregistrată sub nr. 28602/16.10.2014 la Primăria municipiului 

Huşi şi plângerea prealabilă a domnului Ciupilan Valeriu Ioan, înregistrată sub 

nr.26954/07.10.2014; 

 raportul de avizare al Comisiei juridice si de disciplina, pentru administratie publica  

locala, apararea ordinii publice, respectarea drepturilor si libertatilor cetatenesti . 

      În conformitate cu prevederile OG. nr.35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 

de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, ale Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Consiliului Local al Municipiului Huşi, aprobat prin Hotărârea Consiliului 

Local al Municipiului Huşi nr.49/25.09.2012, art.57 alin.(4), art.45 alin.(5) din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare şi a Legii  nr.554/2004 a contenciosului administrativ; 

 În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1. Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Huşi nr. 

175/25.09.2014 privind schimbarea din funcţie a viceprimarului municipiului Huşi. 

Art.2. Se aprobă revocarea Hotărârii Consiliului Local al municipiului Huşi nr. 

176/25.09.2014 privind alegerea viceprimarului municipiului Huşi. 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi. 
 

                                                                             HUSI ,  31 octombrie  2014  
 

PRESEDINTE DE SEDINTA ,                                Contrasemneaza, 

       Anton Cezar                                                            Secretarul municipiului Husi 

                                                                                               jr.Monica Dumitrascu 
 

mailto:primar@primariahusi.ro
http://www.primariahusi.ro/

